COALGATE Prime & Store Cattle 13 June 2019
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |CR & RJ Thomas 1 |Prime Steers HL |C10 510 $1,377.00 $2.70
501 |[BJones 2 |Prime Steers HL [C2 543( $1,444.38 $2.66
502 |M & KRiley 1 |[Prime Steers HL |CM 825 $2,136.75 $2.59
503 |Darfield Rugby 1 |Prime Steers HL [cMm 550( $1,441.00 $2.62
504 |ED & JE Syme 6 |Prime Steers HL |C10 428| $1,099.96 $2.57
505 |Beltana Farming 1 |Prime Steers HL [c10 575| $1,558.25 $2.71
506 |B Goodall 6 |Prime Steers HL [cMm 464| $1,206.40 $2.60
509 ID Starkey 1 |Prime Steers PWA [CM 710( $1,938.30 $2.73
510 ID Starkey 1 |Prime Steers PWA ([CM 705 $1,917.60 $2.72
511 |G Taege 2 |Prime Steers PWA [CcM 453| $1,204.98 $2.66
512 |R Morgan 1 [Prime Steers PWA [CcM 470 $987.00 $2.10
530 |Thomland Farming 1 [Prime Heifer HL |c10 500( $1,210.00 $2.42
531 |Musson & Hedley 8 |Prime Heifer HL |C2 477| $1,202.04 $2.52
532 |M & KRiley 1 |Prime Heifer HL [CM 700]| $1,806.00 $2.58
533 |M & KRiley 2 |Prime Heifers HL [CM 540]| $1,231.20 $2.28
534/535 |Queenlea P/Ship 12 [Prime Heifers HL [CM 614| $1,614.82 $2.63
536 |Morchard Farming 1 [Prime Heifer HL CcM 465| $1,139.25 $2.45
537 Beltana Farming 1 |Prime Heifer HL Cci10 495| $1,247.40 $2.52
538 [Thomland Farming 4 |Prime Heifers HL C10 454| $908.00 $2.00
539 [Thomland Farming 2 |Prime Heifers HL C10 408| $742.56 $1.82
540 HA Faulkner 3 [Prime Heifers HL CcM 498| $851.58 $1.71
541 G Taege 1 |Prime Heifers PWA |CM 495| $1,242.45 $2.51
541a |G Taege 1 |Prime Heifer (white face) PWA |CM 400 $0.00 $0.00
541b [R Morgan 1 |Prime Heifer (friesian) PWA [CM 450| $900.00 $2.00
542 Rockhaven Farms 2 |Prime Cows PWA |C10 713| $1,033.85 $1.45
543 |AW Ross & SL Billigheimer 2 |Prime Cows PWA |C10 488| $1,063.84 $2.18
544 |S Pudney 1 |Prime Cow NZF |CM 385 $346.50 $0.90
545 |T Green 1 |Prime Rig HL [CM 520 $1,300.00 $2.50

STORES

546 CR & RJ Thomas 5 |R2 Here/Fri x Steers HL Cc10 328| $765.00 $2.33
547 |CR & RJ Thomas 7 |R2 Ang/Fri x Steers HL |C10 367 $840.00 $2.29
548 CR & RJ Thomas 5 |R2 M/Grey x Steers HL Cc10 319| $770.00 $2.41
549 T Green 6 |R2 Friesian Steers HL CM 402 $775.00 $1.93
550 |R & C McKinney 3 |R2 Here/Frix M/Sex (2S5/1H) HL |CM 418| $870.00 $2.08
551 R & C McKinney 3 |R2 Here/Fri x Heifers HL CM 375 $730.00 $1.95
552 CR & RJ Thomas 5 |R2 Ang/Fri & Here/Fri x Heifers HL Cc10 354| $730.00 $2.06
553 |CR & RJ Thomas 3 [R2 M/Grey x Heifers HL |C10 330[ $680.00 $2.06
554 NZ Ag Supplies 3 [R2 Beef x Steers HL CM 445| $1,155.00 $2.60
555 NZ Ag Supplies 6 |[R2 X Bred Steers HL CM 437| $840.00 $1.92




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
557 B Jones 3 |R1 Here/Fri x Steers HL C2 290| $660.00 $2.28
559 TW & RM Marett P/Ship 3 |Angus Steer Calves HL Cc10 258| $760.00 $2.95
559a [TW & RM Marett P/Ship 2 |Angus Heifer Calves HL Cc10 168 $500.00 $2.98
560 |NZ Ag Supplies 5 [Beef x Calves HL |CM 224| $470.00 $2.10
561 [NZ Ag Supplies 3 |Belted Galloway Steers HL |CM 185| $340.00 $1.84
562 R & C McKinney 7 |Low Line/Ang x Steer Calves HL CM 136 $300.00 $2.21
563 [NZ Ag Supplies 6 [Bellted Galloway Heifers HL |CM 165| $285.00 $1.73
564 |SM Mclachlan 4 [Here/Frix Calves M/S (3H/1B) PWA |[C10 131 $360.00 $2.75
565 |SM Mclachlan 4 |Here/Fri Calves x M/S (3B/1H) PWA |C10 101 $240.00 $2.38
566 |D McDonald 5 |Friesian Heifer calves PWA |CM 136 $120.00 $0.88
567 |A Wright 1 [R2 Friesian Heifer HL |C8 410| $650.00 $1.59
567a |A Wright 1 |R1 Friesian Heifer HL [C8 225| $200.00 $0.89
568 |HA Faulkner 2 |Heifer Calves HL [cMm 335| $655.00 $1.96
569 [NZ Ag Supplies 2 |R2 Here/Fri x Heifers HL CM 408 $850.00 $2.08
570 [NZ Ag Supplies 2 |Here/Fri x Heifer Calves HL |CM 208| $400.00 $1.92
571 [NZ Ag Supplies 3 |Here/Fri x Heifer Calves HL |CM 145| $250.00 $1.72
572 Monowai Dairy 1 |Friesian Bull Calf HL Cc2 220| $300.00 $1.36
572a |Monowai Dairy 1 |Friesian Heifer Calf HL Cc2 210| $200.00 $0.95
573 Nordhoff Holdings 1 |Here/Fri x Bull Calf HL C6 230| $480.00 $2.09
573a |Nordhoff Holdings 1 |Friesian Bull Calf HL C6 280| $400.00 $1.43

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




